## Universitätsbibliothek Paderborn

**Annvs Diervm Memorabilivm Societatis Iesv. Sive  
Commentarius quotidianae virtutis, notabilem vnius, vel  
plurium in Societate vitâ functorum, virtute quapiam  
insignium memoriam in menses diesque ...**

**Nádasi, János**

**Antverpiae, 1665**

III. Die Novembris.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-9625**

*Purgator.* diuinitus, Petro id animas purgatarij obtinuisse à Deo, vnocte illâ de vita migraret, quasi pro præmio suæ beneficentia erga illas.

## III. DIE NOVEMBRIS.

## P. ANTONIUS

PINAS.

J. Nouemb.  
Lustianus  
Eboræ.  
1608. xstat.  
71. Soc. 48.

Vocation.

Charitatis.

Zelus.

Operarius.

Cassitas.

Mortific.  
tiga cōsang.

**G**racili nimis rūm erat corpore, ac idcirco ad Societatem non admittebatur. Ille vero constanter negabat se alio instituto vivere velle. Medicis tres, vel sumimum quatuor annos viætum dicentibus; At ego, inquit Antonius, & in Societate viuam, & vobis omnibus ero superstes. Et dixit ex vero. Ter se ad obsequia peste factorum in periculum dedit; & subiit labores longè grauissimos. Iam illi obrepebat extremus morbus; quo pridie quam prosterneretur cum se fractum aduerteret, a Ministro petiti facultatem cubitum ante alios concedendi; sed id P. Rectori negavit indicandum; ne, inquit, si quis æger hac forti nocte ad confitenda peccata quempiam de nostris depositar, relicto me per speciem ægritudinis, deligat alium. Impuram fœminam ausam quiddam petere quod non decet; ipso vultu conterruit, fregitque petulans illud consilium. Fratris germani literas, itaut venerant obsignatas per tres annos in cubiculo habuit, ijs pro atramentario tegendo usus.

## P. MELCHIOR

DE SANIVAN.

Hispanus  
Hispani. 3.  
Nou. 1609.  
xstat. 67.  
Societ. 46.

Innocens illi iam inde à puerò integras, quam nobilis, & ad pietatem propensa indeoles exornabat. Quatuordecim annos natus iam duas horas

dabat quotidie orandi studior; & quartâ qualibet ac sextâ feriâ, pane tantum frigidâque reficiebatur; ciliciolis quoque, catenulis ferreis, ac flagris in se plus quam pro ætate illa seuerus. E tyrocinia suis reddi debuit, ut furens parentis, viri nobilis, animus tranquillaretur: at ille voto concepto se obligauit ad redeundum. id quod & præstítit. Multis illum dæmon appetiit, etiam vocibus eum territans: at ille orauit, & vicit. Inde Philosophiæ ac Theologiae docendæ, tum gubernandis Collegiis, & Domui Professæ Hispalensi, ac Vice-Prouinciæ Sardiniae admotus, ubique præstantis viri partes impleuit. Boëticam quoque rexit Prouincialis, & mirâ suauitate vindex optimæ disciplinæ. Nullum diem sine linea, id est sine sui afflictione insigni, præterire passus, quotidie se verberibus accipiebat: quotidie conscientiam expiabat: & diuino sacrificio profusis lachrymis operabatur. Vesperi vero claudebat diem quotidianâ mortis velut iam iam imminentis, eumque ad immortales vel pœnas vel præmia translatura me moriâ.